De hoies exiſtentes de loco iurisdicō
nō debeāt admitti ad ſacramenta eccle/
ſiaſtica in locis nō interdicitis.

Ilhelm⁹. x̄. Pernicioſus q̄dem
vt intelleximus in nōnullis n̄re
dioceſ p̄tib⁹ abusus inoleuit. q̄
loco aliq eccleſiaſtico ſuppoſito interdico
prochiaſi loci inter dei. ad vicinas eccle
ſias p̄ diuinis audiendis accedūt z abu
dē. in different ad v̄ina et alia ſacramēta
eccleſiaſtica a plebanis admittunt. q̄ ſi
cui iuri p̄riū. ita correāone dignū iudic
cātes. Statuim⁹ vt in dieb⁹ d̄nctis z ſer
ſtiuis. preſbyteri añqz miſſam celebrant
interrogent ſi aliq̄s in eccleſijs ſit. q̄ ſit
de loco interdico quē ſi inuenere ſtati
ab eccleſia abijciat. preſbyterz at aut ple
banū q̄ p̄riū vel alienū prochiaſiū in
dictū ſciēter ad aliq̄ ſacramētū eccleſi
aſticū admittit. ab officio d̄noz et iū die
rū monitiōe p̄miſſa ſuſpēdim⁹. Datū. x̄.

Durāte interdico vltra annū hoico
h̄ntes ſ̄nitate ſancti petri nō d̄nt inu
gi nec eccleſiaſtiche tradi ſepulture.

Wilhelmus. r. Cuz sicut ad nos
 id fide dignorum pduxit relatio
 ac fama valida publica accla-
 mante lucidius attestat. qd nonnulli civi-
 tatis et diocef nre predicte. nobis subdi-
 ti no pauci numero q zelo deuotionis qua
 op^o ditissimu fabrice nre ecclesie Loloñ
 cu oi exactissima oparioz diligentia mi-
 randa pctiositate ex fidelium largitione
 elemosynaz cōtinua. iā dudū inceptam
 psequitur. p frmitate bñi petri oblatas
 ad id opus debite pficiendū suis elemo-
 synis iux suarū virium facultates se as-
 scribi. 7 pncipes puilegijs libertatibus
 et gratijs eiusdē fieri desiderat affectat.
 Sed qd ad hmōi fraternitatē queq; as-
 scribendū rex et bonoz oblatoz qntita-
 rez. qntū ea q offerens poterit facultas
 te mudi cordis affectū estimat licz inde-
 bite plus astrēdi. et p hoc ad hmōi frui-
 tate si id qd possent. nō qd vellēt si sup-
 peterēt facultates offerret. verentur se
 quis imerito vllaten^o nō posse admitti
 nec ascribi. ea ppter deuotioni hmōi lbr-
 ditoz nroz pio cōpatientes affectu ac
 volētes eisdē tā laudabili pposito ad sa-
 lute aiariū suaz salubriter cōfouere pñ-
 tib^o durim^o. ordinādū spēaliter indulgē-
 tes eisdē qd hi q de bonis sibi a deo col-
 latis tm ad structurā fabrice ecclesie nre
 pdcē soluendū annuatim se astruxerint
 et contulerint qntū cōpensatis eoz fa-
 cultatib^o de cōsilio et iudicio curatoruz
 suoz cōmode soluere poterūt et cōfer-
 re se dicte fraternitati facē possint et fa-
 ctat ascribi puilegijs indulgētijs ac gra-
 tijs et libertatib^o ac imunitatib^o qbusi-
 cūq; a nobis 7 nris pdecessorib^o dcē fr-
 nitatis frīb^o cōcessis nō obstātib^o lris
 qbuscūq; nris seu pdecessoz nroz huc
 indulto nro forsan derogatib^o libere pe-
 tituri. Exceptis sepulturaz extrēa vi-
 ctione eis nullaten^o ministrādis in loc-
 illis q p vñū annū cōtinue ecclesiastico
 fuerit supposita in dicto Bra tñ q hmōi
 futuri fratres elemosynas suas pdictas